
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional
Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Násoskový vzorkovač na jedno použití,
délka 75 cm, hloubka ponoru 60 cm - 75

cm
Order code: 6399.100538775

Cena bez DPH 20,90 Eur
Price with VAT 25,29 Eur

Parameters

Tube diameter [mm] 27

Capacity [ml] 175

Quantitative unit ks



Pokud se odebírají silně adhezivní vzorky, může být podstatně ekonomičtější vzorkovač odborně zlikvidovat než provádět nákladné čištění.
Speciálně k tomuto účelu byly vyvinuty pipetové vzorkovače na jedno použití. Jsou z PE, průsvitné a umožňují dobře sledovat obsah. PE
zaručuje dobrý skluz vzorku, takže na vzorkovači ulpívá minimální množství substance. Vzorkovač je sestaven ze tří násuvných částí -
rukojeť, ponořovací část a hrot. Často postačuje pouze výměna ponořovací části a hrotu. Rukojeť může být použita i opakovaně.


